

som från äldre tider äro i Riksgälds-kontoret vid detta års slut inestående, bör vid 1874 års början från Riksgälds-kontoret till Statskontoret utbetalas, med förbindelse för sistnämnda kontor att öfvertaga den Riksgälds-kontoret förut åliggande skyldigheten att i enlighet med de föreskrifter, som äro eller varda meddelade, verkställa medlens utbetalning i stadgad ordning.

Då de beslut Riksdagen sålunda fattat, i vissa delar äro af vidsträcktare omfattning, än de förslag, som af Eders Kongl. Maj:t blifvit framlagda, samt utförandet af Riksdagens beslut i följd deraf torde påkalla någon, om ock ringa, tillökning i Statskontorets förvaltningskostnader, får Riksdagen i underdånighet anhålla, det Eders Kongl. Maj:t täcktes taga desamma i nådigt öfvervägande, och att, derest dessa beslut vinna Eders Kongl. Maj:ts nådiga stadfästelse, Eders Kongl. Maj:t måtte, med användande af tillgängliga medel för bestridande af häraf påkallade utgifter, intill dess en definitiv reglering af de tjenstegöromål, som sålunda varda till Statskontoret öfverflyttade, kan blifva fastställd, meddela de nådiga föreskrifter, som dels i fråga om berörda tjenstegöromål, dels i öfrigt må finnas vara af behovet påkallade.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 6 Maj 1873.

N:o 33.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 6 Maj 1873.
 — — — — Andra Kammaren den 6 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående beviljadt anslag för åvägabringande af vinterväg till Norge från Jäckvik vid sjön Hornavan till riksgränsen i riktning mot Saltenfjord.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 57 och Memorial N:o 71.)

S. A. K.

I enlighet med hvad Eders Kongl. Maj:t uti nådig Proposition af den 22 sistlidne Februari föreslagit, har Riksdagen för åvägabringande af vinterväg från Jäck-

vik vid sjön Hornavans vestra strand till riksgränsen samt uppförande af fjellstuga och stallar vid Sädva, Arrajokk och Mirkinis, i enlighet med Löjtnanten Cornells förslag, beviljat det erforderliga beloppet, Tretiofyra tusen sexhundra femtio Riksdaler, samt deraf till utgående under år 1874 anvisat Niotusen femhundra Riksdaler, eller det belopp som beräknats åtgå för vägens iordningsställande från Jäckvik till Arrajokk och uppförande af fjellstugan vid Sädva.

Med underdånigt tillkännagifvande häraf, framhårdar Riksdagen etc.

Stockholm den 6 Maj 1873.

N:o 34.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 6 Maj 1873.
— — — — Andra Kammaren den 6 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, om anvisande af medel till bestridande af utgifterna för Kongl. Maj:ts kröning.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 68.)

S. A. K.

Uti en den 28 nästlidne Mars till Riksdagen aflåten nådig Proposition har Eders Kongl. Maj:t, jemte tillkännagifvande, det Eders Kongl. Maj:t hade för afsigt att låta Sin och Sin Gemåls kröning i Sverige företagas, innan deras Majestäter komme att afresa till den under nästkommande Juli månad utsatta kröningen i Norge, i nåder föreslagit Riksdagen, att till Eders Kongl. Maj:ts disposition för bestridande af de kostnader, som erfordrades, under förutsättning att kröningen enligt gammalt bruk skulle försiggå medan Riksdagen är samlad, å Riksgäldskontoret anvisa, att under innevarande år i mån af behof utgå, ett belopp af 70,000 R:dr.